
职就中心虎溪校区新调整场地改造项目
（CQU-HX-GC-2024-013）

第一章  采购公告
一、采购条件

根据学校建设需要，按照国家法律法规及学校相关规定，

重庆大学现对职就中心虎溪校区新调整场地改造项目的施工进

行竞争性采购。

二、项目概况与采购范围

（一）项目名称：职就中心虎溪校区新调整场地改造项目

（项目编号：CQU-HX-GC-2024-013）。

（二）建设地点：重庆大学虎溪校区。

（三）预算金额：100万元。

（四）资金来源：学校自筹。

（五）计划工期：供应商应在采购方发出开工指令后 35个

日历天内完成工程量清单内的所有内容。

（六）采购范围：包含但不限于拆除工程、电气工程、给排

水工程、空调工程、土建工程、消防工程、智能化工程、装饰

工程等工作内容。具体详见工程量清单，并包括自行踏勘现场

涉及到完成工程所需的所有工程内容。

三、供应商资格要求

合格供应商应首先符合《中华人民共和国政府采购法》第

二十二条规定的基本条件，同时符合根据该项目特点设置的特

定资格条件，且不在学校供应商不良行为名单内。

（一）基本资格条件

1．具有独立承担民事责任的能力；

2．具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3．具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；



4．有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5．参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违

法记录，未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中

国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税

收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名

单。；

6．法律、行政法规规定的其他条件。

（二）特定资格条件

供应商需具备建设行政主管部门颁发的有效的建筑装修装

饰工程专业承包贰级及以上或建筑工程施工总承包叁级及以上

资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

（三）本次采购 不接受 联合体响应。

四、采购文件的获取

（一）响应报名及采购文件发售：各供应商授权委托人

在 2024年 5月 16日 18：00（北京时间，下同）之前，在“重

庆 大 学 政 府 采 购 与 招 投 标 管 理 中 心 （ http://

ztbzx.cqu.edu.cn）”网站上点击本公告下方“我要报名”

进行登录和信息填写（首次报名用户请先注册 http://

ztbzx.cqu.edu.cn/provider/login.html），提交报名信息

并缴纳资料费 300元后报名成功，信息将同步到供应商平台请

及时查看。报名成功的供应商请在本公告下方自行下载采购

文件。

（二）响应文件递交起止时间：2024年 5月 17日 8时 30

分至 2024年 5月 23日 9时 30分接受响应文件。

（三）递交响应文件截止和开标时间：2024年 5月 23日

9时 30分；逾期递交的响应文件恕不接受。

（四）递交响应文件：http://ztbzx.cqu.edu.cn/

provider/login.html 进行网上递交，在“参与的项目”中

填写相关信息并上传响应文件。

（五）开标地点：重庆大学政府采购与招投标管理中心

M PAGE74 / NU PAGES74



开标室（沙坪坝区沙北街 83号 69幢），供应商不须安排人员

到达开标现场。

（六）其他事项：供应商应仔细阅读采购文件内容，如

有残缺或文字表述不清，以及存在错、漏、缺、概念模糊和

有可能出现歧义或理解上的偏差的内容等，应在本公告发布

之日起三日内发送加盖供应商公章的质疑文件扫描件至

zbk@cqu.edu.cn。采购人在 2024年 5月 16日 18:00前对所有

供应商提出的问题进行回答，并在“重庆大学政府采购与招

投标管理中心”（http://ztbzx.cqu.edu.cn）网站发布，各

供应商自行查看，采购人不再另行通知。

五、发布公告的媒介

本项目的采购公告、采购答疑、补遗文件（如果有）一律

在“重庆大学政府采购与招投标管理中心”（ http://

ztbzx.cqu.edu.cn）网上发布，请各供应商注意下载；无论供

应商下载与否，均视同供应商已知晓本项目答疑、补遗文件

（如果有）的内容。

六、 联系方式

（一）采购人：重庆大学

（二）采购职能部门：重庆大学虎溪校区管理委员会

联系人：杨老师 王老师

联系电话：023-65678692

（三）采购组织部门：重庆大学政府采购与招投标管理中

心

联系人：张老师 

联系电话：023-65106220 

M PAGE74 / NU PAGES74


	第一章 采购公告

